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رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب با تلاش 
ماموران این پلیس یک دستگاه کامیون حامل بار 
آهن توقیف و 50 کیلو تریاک کشف شد. سرهنگ 
»حسین باباپور« رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در 
تشریح جزئیات این خبر اعلام داشت: در راستای 
پاسخگوی به مطالبات شهروندان و دغدغه شهروندان 
در خصوص رسیدگی به جرائم مواد مخدر؛ رصد و 
پایش مداوم محورهای مواصلاتی و نقاط مختلف شهر 
تهران به صورت شبانه روزی در دستور کار این پلیس 
قرار دارد.به همین منظور ماموران واحد عملیات 
این پلیس ضمن هماهنگی با مرجع قضائی پس از 
چندین ساعت پایش مدقانه و گشت زنی هدفمند 
در محور‌های مواصلاتی منتهی به تهران،موفق شدند 
یک دستگاه کامیون حامل بار آهن را شناسایی و پس 
از توقیف در بازرسی دقیق از آن 50 کیلوگرم ماده 
مخدر تریاک که به طرز بسیار ماهرانه ای در میان 
بار آهن آلات جاسازی شده بود را کشف کنند.وی در 
پایان با بیان اینکه در این عملیات یک قاچاقچی مواد 
مخدر دستگیر شد، خاطر نشان کرد: متهم به همراه 
مواد مکشوفه به مقر پلیس منتقل و پس از تحقیقات 
تکمیلی جهت سیر مراحل قضائی در اختیار مقام 

قضائی قرار گرفت.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران بزرگ همچنین از انهدام باند 4 نفره قاچاق 
مواد روانگردان خبر داد و گفت: در این عملیات 
پلیسی، 3 کیلو گرم شیشه از مخفیگاه قاچاقچیان 
کشف شد. سرهنگ »حسین باباپور« در گفت و گو 
با پایگاه خبری پلیس در تشریح جزییات این خبر 
اعلام داشت: در راستای مبارزه قاطعانه و همه جانبه 
پلس مبارزه با موادمخدر فاتب علیه قاچاقچیان و 
سوداگران مرگ، مامورین پایگاه دوم این پلیس با 
انجام چندین مرحله تحقیقات گسترده پلیسی و 
اطلاعاتی فشرده یک باند تهیه و توزیع مواد روانگردان 
را در محدوده غرب پایتخت شناسایی کردند.ماموران 
انتظامی ضمن هماهنگی با مرجع قضائی پس از رصد 
دقیق و محل اختفای آنان متهمان، موفق شدند در 
یک عملیات مسنجم و هماهنگ ضمن دستگیری 
سرکرده باند به همراه 3 نفردیگر از همدستانش، 
در بازرسی از مخفیگاه آنان مقدار 3 کیلو گرم ماده 
روانگردان شیشه را که در قسمت‌های مختلف یک 
منزل مسکونی جاسازی شده بود را کشف کنند. 
متهمان به همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس منتقل 
و پس از تحقیقات تکمیلی جهت سیر مراحل قضائی 

به دادسرا تحویل داده شدند.

فرمانده یگان امداد پایتخت از دستگیری 2 نفر از 
سارقان حرفه ای خودرو هنگام پرسه زنی در سطح 
شهر خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سردار 
»سلمان آدینه وند« فرمانده یگان امداد تهران بزرگ 
اظهار کرد: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی، واحدهای گشت انتظامی یگان امداد در 
محدوده خیابان »فرجام« تهران در حال گشت‌زنی 
بودند که به دو نفر پیاده که یک عدد کوله پشتی 
همراه داشتند مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی 
را آغاز کردند. نفرات پس از مشاهده واحد گشت 
بلافاصله اقدام به فرار کردند که با هوشیاری ماموران 
در محل دستگیر شدند. متهمان پس انتقال به 
کلانتری 136 در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی 
بر سرقت خودرو و دیگر سرقت‌های خودرو در سطح 
معابر تهران اعتراف کردند همچنین در بازرسی‌های 
انجام شده تعدادی آچار و لوازم خودرو از وسایل آنها 
نیز کشف شد.فرمانده یگان امداد پایتخت همچنین 
از دستگیری سارق حرفه ای و سابقه دار لوازم و 
محتویات خودروها خبر داد و گفت: متهم در همان 
ابتدا به 5 فقره سرقت در همان روز اعتراف کرد. 
سردار »سلمان آدینه وند » در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، گفت: با توجه به سرقت‌های متعدد 

لوازم و محتویات خودروهای سواری در محدوده » 
تهرانپارس » این موضوع در دستور کار واحدهای 
گشت انتظامی یگان امداد این فرماندهی قرار گرفت. 
واحد گشت انتظامی یگان امداد در حال گشت زنی 
در سطح حوزه بودند که مردی که یک عدد کوله 
مشکی رنگ به همراه یک عدد آچار و پیچ گوشتی 
در دست داشت نظر آنان را به خود جلب می کند.

ابن مرد با مراجعه به انتهای کوچه خلوتی با باز کردن 
درب یک دستگاه خودروی سواری پراید قصد سرقت 
ضبط و باند آن را داشته که صدای دزد گیر خود به 
صدا در می آید و متهم که قصد متواری شدن از 
محل را داشت در یک عملیات ضربتی پلیس دستگیر 
می شود و تعدادی اموال به سرقت رفته محتویات 
خودرو از کوله وی کشف می شود. بررسی‌های اولیه 
مشخص شد متهم سابقه دار و به دفعات مختلف 
دستگیر و نحمل کیفر داشته است.وی با اشاره به 
اینکه متهم در تحقیقات اولیه به 5 فقره سرقت مشابه 
اعتراف کرد ادامه داد: ماموران در تحقیقات اولیه یه 
دست آورند هر 5 سرقت در یک روز و در یک خیابان 
رخ داده است که با سرقت پنجمین خودرو شناسایی 
و بازداشت می شود، با تنظیم صورتجلسه متهم 

تحویل کلانتری 144 شد.

دستگیری 2 سارق خودرو محموله 50 کیلویی تریاک توقیف شد 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 2 
مالخر حرفه‌ای و سابقه‌دار و کشف 10 میلیارد 

ریال اموال به سرقت رفته خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت اظهار کرد: در تحقیقات 
پلیس  اداره هجدهم  شبانه‌روزی کارآگاهان 
آگاهی فعالیت 2 مالخر حرفه‌ای و سابقه‌دار 

کشف شد. 
بررسی‌های اولیه کارآگاهان نشان می‌داد، 
2 مرد جوان تلفن‌های مسروقه و لوازم 
جانبی موبایل را از سارقان خریداری و در 
کرده‌اند.بنابرحساسیت  دپو  مخفیگاهشان 
موضوع، کارآگاهان در نخستین‌گام با اقدامات 
اطلاعاتی هویت متهمان را شناسایی کردند و 
پی بردند آنها سابقه‌دار هستند و در گام بعدی 
با روش‌های علمی و تحقیقات دقیق‌تر متهمان 

را در جنوب تهران شناسایی کردند.
کارآگاهان در گام بعدی با هماهنگی‌های 
لازم با مرجع قضائی راهي مخفیگاه متهمان 
شدند و آنها را طی یک عملیات منسجم 
دستگیر و برای تحقیقات به اداره هجدهم 
پلیس آگاهی منتقل کردند. سرهنگ کارآگاه 
ولیپور گودرزی با بیان اینکه متهمان به جرم 
مالخری اعتراف کردند، ادامه داد: کارآگاهان در 
بررسی از مخفیگاه موردنظر چندین دستگاه 
تلفن همراه و لوازم جانبی موبایل به ارزش 
10 میلیارد ریال کشف کردند و با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای 
کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات 
در اختیار کارآگاهان اداره هجدهم قرار گرفتند.

سرقت به عنف با خودروی اقوام
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از 
دستگیری عامل سرقت به عنف در شمال 
تهران خبر داد و گفت: متهم با خودروی 
یکی از اقوام خود اقدام به سرقت می‌کرد. به 
گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« اظهار کرد: 
با وقوع یک فقره سرقت به عنف در شمال 
تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور 

کار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه یکم پلیس 
آگاهی قرار گرفت. شاکی پس از مراجعه به 
پایگاه یکم پلیس آگاهی در جریان تحقیقات 
گفت، در خیابان نیاوران با خودروی خود در 
حال تردد بودم که ناگهان راننده یک دستگاه 
خودروی 207 مشکی رنگ جلویم را گرفت و 
با تهدید چاقو من را از خودرو پیاده و اقدام 

به ضرب وجرح مچ دستم کرد و سپس با 
برداشتن مبلغ 50 میلیون ریال را از داشبورد 
خودرو‌ام سوار با خودروی خود متواری شد. 
بنابرحساسیت موضوع، کارآگاهان پایگاه یکم 
پلیس آگاهی وارد عمل شدند و با بهره‌گیری 
از شیوه‌های کشف نوین جرم و اقدامات 
اطلاعاتی ابتدا مخفیگاه متهم را شناسایی و 

پس از هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی 
وی را در یک عملیات منسجم دستگیر 
کردند.این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم 
با خودروی یکی از اقوام خود اقدام به سرقت 
کرده بود، تصریح کرد: متهم پس از انتقال 
به پایگاه یکم پلیس آگاهی هدف تحقیقات 
قرار گرفت و به جرم خود مبنی بر سرقت 

به عنف اعتراف کرد؛ همچنین مال باخته 
پس از مراجعه به پلیس آگاهی متهم را به 
عنوان سارق شناسایی کرد.رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت گفت: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم 
احتمالی در اختیار کارآگاهان پایگاه یکم 

پلیس آگاهی قرار گرفت.

پلیس پیگیری تهران از دستگیری انباردار سابق مغازه 
ای که پس از اخراج محل کارش، از انبار مغازه سرقت کرده 
بود خبرداد. سرهنگ »محمد گودرزی« در گفت و گو با 
پایگاه خبری پلیس، گفت: بیستم تیر ماه با چندین فقره 
وقوع سرقت از انبار مغازه ای در محله کن، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار تیمی زبده از ماموران کلانتری 142 
این پلیس قرار گرفت و با توجه به اهمیت موضوع، عوامل 
این یگان وارد عمل شدند و پس از حضور در محل مشخص 
شد سارق انبار دار سابق مغازه بوده است.تیم عملیات 
کلانتری در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات 
گسترده در بیستم تیر ماه سال جاری مخفیگاه متهم را 
در محدوده کن شناسایی کردند. ماموران کلانتری پس از 
دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی‌های لازم با مرجع 
قضائی، روز گذشته راهي مخفیگاه متهم شدند و متهم را 
در یک عملیات منسجم دستگیر کردند که در بررسی‌های 
اولیه، متهم به سرقت اموال به ارزش 10 میلیارد ریال 
اعتراف و انگیزه خود را خصومت شخصی با صاحب کار 
سابقش، عنوان کرد.به گفته رئیس پلیس پیشگیری تهران، 
متهم نیز پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی اعزام شد.

سرقت خودرو با جلب اعتماد شاکی
رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری 

فردی که با جلب اعتماد شاکی به منظور جابجایی خودرو، 
با سوار شدن برخودرو، آن را سرقت کرده بود، خبر داد. 
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »محمد 
گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: تیر ماه 
امسال، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، 
ماموران کلانتری 112 این پلیس در محدوده خیابان 
ابوسعید تهران در حال گشت‌زنی بودند که به راننده یک 
خودروی 206 مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند. بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، خودروی 
206 چندی قبل به سرقت رفته و راننده آن سارق حرفه‌ای 
خودرو است که همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست 
وسیله نقلیه مذکور صادر شود. راننده خودروی 206 پس 
از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری 
شد و با حرکات مارپیچ به 4 دستگاه از خودروی‌های 
عبوری شهروندان نیز آسیب وارد کرد. ماموران برای 
جلوگیری از خسارت بیشتر با ایجاد طرح مهار موفق شدند 
سارق را دستگیرکنند و در بررسی مشخص شد سارق با 
جلب اعتماد صاحب خودرو 206 به منظور جابجا نمودن 

خودرو، سوار بر خودرو شده و اقدام به سرقت خودرو کرده 
است.  متهم پس انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی 
به جرم خود مبنی بر سرقت 206 معترف شد.رئیس پلیس 
پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی با 4 شاکی که حین فرار 
به خودروی آنان خسارت وارده کرده بود راهی مراجع 

قضائی شد.
اعتراف به 50 فقره سرقت و مالخری

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از 
دستگیری یک مالخر خارجی پس از دستگیری یک سارق 
تلفن خبر داد و گفت: متهمان به 50 فقره سرقت و مالخری 
اموال به سرقت رفته اعتراف کردند. سرهنگ »محمد 
گودرزی« در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، 
گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در 
هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت تلفن همراه و تجهیزات 
الکترونیکی در محدوده »انقلاب« تهران، پیگیری موضوع 
سریعاً به صورت ويژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 
148 این پلیس قرار گرفت و ماموران موفق به دستگیری 

سارق شدند و از وی آلات و ادوات سرقت، یک عدد ایرپاد 
و پاروبانک کشف شد و با دستگیری این فرد دستگیری 
مالخر اموال مسروقه نیز در دستور کار قرار گرفت.مأموران 
کلانتری انقلاب با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم 
و روش‌های علمی، در بیست و یکم تیر ماه هویت متهم 
پرونده که از اتباع کشور همسایه بود را شناسایی کردند. 
بررسی‌های ماموران نشان از این داشت مالخر سابقه دار 
بوده که دست به مالخری اموال مسروقه و انتقال آن به 
مخفیگاهی در این محله زده.بلافاصله با هماهنگی‌های 
قضائی تیمی از ماموران در روز گذشته به مخفیگاه متهم 
مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه مالخر اموال مسروقه 
را در مخفیگاهش دستگیر کردند و در بررسی از محل 15 
دستگاه تلفن همراه همگی سرقتی کشف شد.رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه ارزش اموال مسروقه 
توسط کارشناسان یک میلیارد ریال برآورد شده است 
تصريح کرد: سارق 32 ساله و مالخر 23 ساله پس از انتقال 
به مقر انتظامی به 50 فقره سرقت و مالخری اموال مسروقه 
در محدوده‌های »انقلاب و مرکز تهران« اعتراف كردند.
سرهنگ گودرزی در پایان با بیان اینکه متهمان پس از 
تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، گفت: شناسایی 
مال باختگان در دستور کار کلانتری 148 انقلاب قرار دارد.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از آزاد سازی 50 هزار 
مترمربع از اراضی کشاورزی روستاهای«قیامدشت« رفع 
تصرف شد.سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت‌و‌گو 
با پايگاه خبري پليس، اظهار داشت: حفظ و حراست از 
بافت‌های کشاورزی از اولويت‌هاي اصلی مجموعه انتظامی 
است و مبارزه با زمین‌خواران و سودجویان به صورت 
مستمر در دستور كار پلیس قرار دارد.وی به دريافت خبر 
تصرف اراضی کشاورزی و زراعی توسط تعدادی افراد 
سودجو در روستا‌های محدوده قیامدشت و آغاز تحقيقات 
پليسی در اين زمينه اشاره كرد و گفت: ماموران انتظامی 
ضمن هماهنگی با مراجع قضائی و كارشناسان اداره جهاد 
کشاورزی برای بررسی موضوع به محل مورد نظر اعزام 
شدند.فرمانده انتظامی شهرستان ری بیان داشت: در بازدید 

از این زمين‌ها مشخص شد، افرادی سودجو 50 هزار متر 
مترمربع از اراضی کشاورزی را به تصرف خود درآورده و به 
صورت غيرقانوني به وسیله سيم‌خاردار و دیوار کشی محصور 
کرده ‌اند و کارشناسان ارزش اراضی تصرف شده را 500 
میلیارد ریال برآورد کرده اند.سرهنگ »طرهانی« افزود: 
ماموران با هماهنگی مراجع قضائي روز گذشته تعداد 15 
حکم قضائی را اجرا و اراضی و زمین‌های کشاورزی و زراعی 
را رفع تصرف کرده و متهمان دستگیر شده نیز به مراجع 

قضائی معرفی شدند.
کشف لوازم خودرو قاچاق در خاورشهر

فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از کشف بیش 

از 50 کارتن لوازم یدکی و تزئینی خودرو به صورت قاچاق 
به ارزش حدودی5 میلیارد ریال و دستگیری یک متهم 
در این رابطه، خبر داد. به گزارش پايگاه خبري پليس، 
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« بیان داشت: تیم اطلاعات 
کلانتری 177 خاورشهر این فرماندهی با رصد هوشمندانه 
و کسب خبری مبنی دپوی کالاهای قاچاق در یک انبار 
در محدوده »خاورشهر«، شناسایی محل دپوی این کالاها 
در دستور کار عوامل کلانتری 177 قرار گرفت.با انجام 
اقدامات فنی و اطلاعاتی، ماموران کلانتری خاورشهر موفق 
به شناسایی محل دقیق دپوی کالاهای قاچاق شدند. پس 
از هماهنگی‌های قضائی ماموران روز گذشته نوزدهم تیر ماه 

1402 عملیات خود را اجرایی کرده و با حضور در محل 
این انبار و در بررسی‌های بیشتر از این مکان تعداد 50 
کارتن لوازم یدکی و تزئینی خودرو قاچاق، فاقد مدارک و 
مستندات قانونی را کشف و توقیق کردند.فرمانده انتظامي 
شهرستان ری با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه 
را 5 میلیارد ریال اعلام داشتند، تصریح کرد: در این رابطه 
یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.وی در پايان سخنان 
خود، احساس مسئوليت همه شهروندان در حفظ نظم و 
امنيت جامعه را امري لازم و ضروري دانست، و از شهروندان 
خواست هرگونه اخبار و اطلاعاتي را كه از فعاليت مجرمان 
و مخلان نظم و امنيت در سطح جامعه دارند از طريق مركز 

فوريت‌هاي پليسي 110، با پليس در ميان بگذارند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

مالخران سابقه‌دار در دام پلیس آگاهی

خصومت شخصی انگیزه سرقت از انبار مغازه 

رفع تصرف اراضی کشاورزی در »قیامدشت« 

عامل تیراندازی در بیمارستان منوجان دستگیر شد
فرمانده انتظامی منوجان از دستگیری عامل تیراندازی نیمه شب بیمارستان 
امام حسین این شهرستان خبر داد.سرهنگ بژندی در این رابطه گفت: در 
پی وقوع تیراندازی بامداد ۲۲ تیر ماه در بیمارستان امام حسین علیه السلام 
شهرستان منوجان که منجر به مجروحیت سه شهروند در رابطه با یک نزاع 
قبلی شد، بلافاصله نزدیک‌ترین واحد گشت انتظامی به محل اعزام و مشخص 
شد ضاربان پس از تیراندازی از صحنه متواری شده اند.وی با تشکر از همکاری 
دادستان این شهرستان افزود: در این راستا پس از بررسی میدانی صحنه جرم، 
شناسایی اولیه ضاربان انجام و در ادامه این فرد که پسری جوان بود با اقدامات 
اطلاعاتی پلیس اطلاعات این شهرستان دستگیر شد و هم اکنون تحت بازجویی 

و تکمیل تحقیقات قرار دارد.

انهدام ۴ باند قاچاق موادمخدر 
در مرزهای جنوب شرق

فرمانده مرزبانی فراجا از انهدام ۴ باند قاچاق موادمخدر و کشف بیش از دو تن 
و ۴۰۰ کیلوگرم مواد مخدر طی ۲۴ ساعت گذشته در درگیری مسلحانه توسط 
مرزداران استان سیستان و بلوچستان با سوداگران مرگ خبر داد.به گزارش 
ایسنا، بنابر اعلام پایگاه خبری پلیس، سردار احمدعلی گودرزی در تشریح این 
خبر، گفت: در راستای کنترل و مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با هرگونه قاچاق 
موادمخدر در طول نوار مرزی، مرزداران استان سیستان و بلوچستان از فعالیت 
باندهای بزرگ قاچاق موادمخدر در مناطق مرزی مطلع شدند و با برنامه‌ریزی 
دقیق عملیاتی و تشدید اقدامات کنترلی، موضوع را به صورت ویژه در دستور 
کار خود قرار دادند.فرمانده مرزبانی فراجا تصریح کرد: با انجام اقدامات گسترده 
اطلاعاتی مسیرهای احتمالی تردد قاچاقچیان و همچنین زمان برنامه‌ریزی شده 
جهت انتقال محموله موادمخدر به عمق کشور مشخص شد و مرزداران دلاور در 
قالب چندین تیم پوششی و عملیاتی با اجرای طرح مهار و کمین‌های هدفمند، 
مناطق مورد نظر را در کنترل خود قرار دادند و توانستند طی درگیری مسلحانه 
با سوداگران مرگ در ۴ رشته عملیات جداگانه ۴ باند قاچاق مواد مخدر را طی 
۲۴ ساعت گذشته زمینگیر کنند.سردار گودرزی عنوان کرد: مرزداران دلاور طی 
این عملیات‌ها، موفق شدند ضمن توقیف ۳ دستگاه خودروی حامل موادمخدر، ۳ 
دستگاه موتورسیکلت، بیش از ۲ تن و ۴۱۶ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک را 
کشف کنند.وی با بیان اینکه در این راستا ۲ نفر قاچاقچی دستگیر شدند از کشف 
چند دستگاه بیسیم، سلاح و مقادیری مهمات نیز از قاچاقچیان خبر داد و اظهار 
داشت: مبارزه با پدیده شوم قاچاق مواد مخدر با جدیت از سوی این مجموعه 
دنبال می‌شود و با توجه به نقش بی‌بدیل مرزنشینان و دستاوردهای مرزبانی، 

همکاری و تعامل تنگاتنگ بین مرزنشینان و مرزداران ضروری است.

هشدار پلیس فتا به بازنشستگان و سالمندان
رئیس پلیس فتای ویژه شرق استان تهران نسبت به کلاهبرداری‌ از 
بازنشستگان با ترفند ثبت‌نام کارت هوشمند سلامت خبر داد.به گزارش ایسنا، 
سرهنگ حمیدرضا سلطان آبادی در این‌باره گفت: مجرمان سایبری از اقشار 
و مناسبت‌های مختلف برای تحقق اهداف مجرمانه خود سوءاستفاده می‌کنند. 
یکی از این موارد فریب شهروندان و علی‌الخصوص بازنشستگان در پوشش خرید 
بیمه‌های تکمیلی با کلید واژه‌هایی نظیر »کارت هوشمند سلامت« یا »کارت 
بیمه سلامت« و ... است.وی ادامه داد:‌در این روش افراد سودجو با ترفند دریافت 
کارت هوشمند بیمه با قربانیان تماس گرفته و به قصد کلاهبرداری با ارائه 
شماره حساب، اقدام به دریافت اطلاعات شخصی کاربران می‌کنند. در ادامه افراد 
سودجو با سوءاستفاده از این اطلاعات محرمانه اقدام به کلاهبرداری می‌کنند.
رئیس پلیس فتای شرق تهران با بیان اینکه چیزی به نام »کارت هوشمند 
سلامت« یا »کارت بیمه سلامت« وجود ندارد، گفت: سالمندان و بازنشستگان و 
همچنین فرزندان آنان باید آگاه باشند که پاسخی به چنین تماس‌ها و پیام‌هایی 
ندهند. گاهی افراد سودجو از طریق چنین تماس‌هایی اقدام به سرقت اطلاعات 
بانکی شهروندان کرده و حسابشان را نیز خالی می‌کنند.سلطان آبادی افزود:‌ لازم 
است مردم به تماس‌هایی که تحت عناوین مذکور با آنها گرفته می‌شود اهمیتی 
نداده و به‌هیچ‌وجه اطلاعات شخصی خود را در اختیار این‌گونه کلاهبرداران قرار 
ندهند. سالمندان و بازنشستگان عزیز باید توجه داشته باشند که چنین مواردی 

را می‌توان از ادارات بازنشستگی ادارات مربوطه و ... پیگیری کرد.

ماجرای تیراندازی نیمه شب 
در بیمارستان امام حسین )ع( چه بود؟

فرمانده انتظامی منوجان از دستگیری عامل تیراندازی نیمه شب بیمارستان 
امام حسین این شهرستان خبر داد.

به گزارش رکنا، سرهنگ بژندی در این رابطه گفت: در پی وقوع تیراندازی 
بامداد ۲۲ تیر ماه در بیمارستان امام حسین علیه السلام شهرستان منوجان 
که منجر به مجروحیت سه شهروند در رابطه با یک نزاع قبلی شد، بلافاصله 
نزدیک‌ترین واحد گشت انتظامی به محل اعزام و مشخص شد ضاربان پس 
از تیراندازی از صحنه متواری شده‌اند. وی با تشکر از همکاری دادستان این 
شهرستان افزود: در این راستا پس از بررسی میدانی صحنه جرم، شناسایی 
اولیه ضاربان انجام و در ادامه این فرد که پسری جوان بود با اقدامات اطلاعاتی 
پلیس اطلاعات این شهرستان دستگیر شد و هم اکنون تحت بازجویی و تکمیل 

تحقیقات قرار دارد.

مرد شیاد خودروهای اجاره‌ای تهران را
 در کرمان می‌فروختن 

اعضای یک باند کلاهبرداری که اقدام به فروش خودروهای اجاره ای از 
تهران در سایر استان‌های کشور می‌کردند، به چنگ پلیس کرمان افتادند.به 
گزارش رکنا، جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان اظهار کرد: در پی طرح 
شکایت‌های متعدد کلاهبرداری و فروش مال غیر در پلیس آگاهی استان کرمان، 
موضوع تحت بررسی ماموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت و 
مشخص شد متهمان مرتبط در این پرونده‌ها با هویت‌های جعلی، خودروهای 
لوکس را از تهران اجاره و با درج آگهی در سایت‌های معتبر اقدام به فروش 
آن‌ها در استان‌های جنوبی کشور با جعل سند و قیمت‌های پایین‌تر می‌کنند.
سردار عبدالعلی روانبخش ادامه داد: در این زمینه نیروهای پلیس آگاهی با توجه 
به حساسیت موضوع با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی 3 ماهه، سرکرده 
اصلی این باند را شناسایی و دستگیر کردند که این متهم با توجه به اسناد و 
مدارک موجود به جرم انتسابی و همچنین کلاهبرداری از مردم در قالب پیش 
فروش ساختمان و اقلام خوراکی با همکاری دیگر همدستانش اقرار کرد.جانشین 
فرمانده انتظامی استان کرمان خاطرنشان کرد: در ادامه نیز با اشراف اطلاعاتی 
پلیس، پنج همدست این متهم که در زمینه جعل اسناد هویتی و مالکیتی، جعل 
عنوان و ثبت شرکت‌های کاغذی فعالیت داشتند، در استان‌های فارس، تهران و 

کرمان شناسایی و دستگیر شدند.

کشف ۷۴۰ گرم حشیش 
از معده یک مسافر در فرودگاه

رئیس پلیس فرودگاه شهید بهشتی اصفهان از کشف 740 کرم مواد مخدر 
حشیش از معده یک زن خبرداد.

به گزارش برنا، ذبیح‌الله دلاور رئیس پلیس فرودگاه شهید بهشتی اصفهان 
اظهار کرد: ماموران پلیس فرودگاه شهید بهشتی اصفهان با تیزهوشی و 
هوشمندی بالای خود به یکی از مسافران زن که قصد خروج از کشور داشت 
مشکوک و پس از بررسی دقیق و انجام معاینات پزشکی مشخص شد وی اقدام 
به بلع مواد مخدر در معده خود کرده است.وی افزود: با محرز شدن جاسازی مواد 
مخدر در معده متهم، وی به جرم خود اعتراف کرد متهم به بیمارستان منتقل و 
پس از انجام اقدامات پزشکی نهایتاً ۱۲۶ بسته معادل هزار و ۷۴۰ گرم مواد مخدر 
از نوع حشیش از معده او خارج شد.دلاور با بیان اینکه متهم پیش از این نیز به 
جرم بلع و انباری مواد مخدر در معده خود توسط پلیس فرودگاه امام خمینی 
)ره( تهران دستگیر شده بود، گفت: در این خصوص پرونده تشکیل و این زن 
برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.رئیس پلیس فرودگاه 
شهید بهشتی اصفهان با بیان اینکه ماموران پلیس فرودگاه شهید بهشتی اصفهان 
با اشرافیت و هوشمندی بالای خود با هرگونه اقدامات مجرمانه برخورد می‌کنند، 
بیان کرد: از مسافران و مراجعه کنندگان به فرودگاه می‌خواهیم همکاری لازم را 
با خادمان خود در پلیس فرودگاه داشته و هرگونه موارد مشکوک و اقدامات غیر 
قانونی و غیر مجاز افراد را به ایستگاه پلیس مستقر در این فرودگاه اعلام کنند تا 

در اسرع وقت با این مجرمان برخورد قانونی صورت گیرد.

اخبار کوتاه

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس اطلاعات تهران از شیوه 
جدید برخی سارقان و کلاهبرداران حرفه ای پرده گشایی 
کرد. به گزارش پایگاه خبرنگاران پلیس، سرگرد«محمد 
زیدی«در تشریح این خبر اظهار داشت: اخیرا افراد سارق 
پس از به سرقت بردن تلفن همراه فرد با ارسال پیامک به 
مخاطبان سیم کارت گوشی ربوده شده درخواست واریز 
مبالغی جهت رفع مشکلات اورژانسی خود داشته و بعضا 
از این روش مبالغ هنگفتی را به جیب می زنند.وی در 
ادامه بیان داشت: احدی از شهروندان با مراجعه به یکی 
از مقر‌های این پلیس مدعی بوده که در حوالی بامداد روز 
21تیر ماه پیامکی را از سیم کارت یکی از آشنایان نزدیک 
خود به عنوان »سام، توی بیمارستانم، پول داری برام 3 
تومان جابه جا کنی؟ واسه کسی میخوام،خیلی فوریه، 
گوشیم افتاده توی آب صداش در نمیاد، نتونستم زنگ 

بزنم. داری برام بزنی پس فردا بهت پس میدم. فقط همین 
الان میخوام...ممنون جبران میکنم. اگه نداری از یکی دیگه 
میگیرم.« دریافت کرده، و با همین دلیل و صرفا با اکتفا 
به متن پیامک و اعتماد قبلی به مخاطب مورد نظر خود 
مبلغ خواسته شده را به شماره حسابی که متعلق به شخص 
دیگری بوده واریز کرده است.در تحقیقات به عمل آمده 
مشخص شد 2 فرد کلاهبردار پس از به سرقت بردن تلفن 
همراه مخاطب مورد نظر شاکی این پرونده که فاقد هرگونه 
رمز و کد امنیتی بوده با دسترسی راحت به کلیه مخاطبان 
تلفن همراه این فرد، پیامک ذکر شده را ارسال و از چندین 
نفر به همین سبک و سیاق کلاهبرداری کرده‌اند. شهروندان 
مراقب افراد سودجو و شگردهای جدید کلاهبرداران باشند و 
مطمئن باشند پلیس با قاطعیت با مجرمان و متخلفان برابر 

قانون برخورد قاطع خواهد کرد.

رئیس پلیس فتای غرب استان تهران از دستگیری دو 
فروشنده قرص‌های سقط جنین و کشف صدها قرص از 
این افراد خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ سید نظام 
موسوی رئیس پلیس فتای غرب استان تهران در تشریح 
جزئیات این خبر گفت:‌به دنبال دریافت خبری در خصوص 
فروش قرص‌های غیرمجاز سقط جنین در فضای مجازی و 
حوزه غرب استان تهران، رسیدگی به موضوع در دستورکار 
ماموران پلیس فتای غرب استان تهران قرار گرفت و آنان 
با بررسی سایت‌ها و صفحات مورد نظر از صحت گزارش 
دریافتی اطمینان حاصل کردند. وی افزود: در ادامه 
ماموران با استفاده از روش‌های پلیسی و انتظامی نسبت 
به شناسایی این افراد اقدام کرده و پس از هماهنگی با 
مقام قضائی این فرد را در حین تحویل دارو دستگیر و به 
مقر پلیس فتای غرب استان تهران منتقل کردند. رئیس 

پلیس فتای فرماندهی انتظامی غرب استان تهران با اشاره 
به انجام بازجویی از متهم دستگیر شده، گفت:‌این فرد تحت 
بازجویی قرار گرفت و در جریان آن اعتراف کرد که داروهای 
سقط جنین را از زنی در تهران خریداری کرده و در مناطق 
مختلف استان تهران به فروش رسانده است. رئیس پلیس 
فتای غرب استان تهران با بیان اینکه با هماهنگی مقام 
قضایی این زن نیز در مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شد، اظهارکرد: همچنین محل دستگیری این زن 
نیز مورد بررسی قرار گرفت که در جریان آن ۱۶۹۰ حب 
قرص سقط جنین کشف و ضبط شد. رئیس پلیس فتای 
غرب استان تهران با بیان اینکه متهم دستگیر شده نیز به 
جرم خود اعتراف کرد، گفت:‌ برای هر دو متهم پرونده‌های 
جداگانه تشکیل شد و این افراد برای ادامه روند رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شدند.

دستگیری ۲ فروشنده قرص‌های سقط جنین در تهرانمراقب شیوه جدید کلاهبرداران باشید 


